

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 16/10/2019 10:23

## Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 95400959

PEDIDO 547 ROUPARIA / TECIDOS

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli GOIÂNIA - GO LEONARDO SOARES DE SOUZA - (62) 3582-1008 diretor@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	11/10/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADESIVO DE CONTATO OU COLA DE SAPATEIRO DE 3,3 LITROS	770594	:	ADESIVO DE CONTATO OU COLA DE SAPATEIRO DE 3,3 LITROS - tek	gl	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado: FORNECEDOR AMERICA TINTAS RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM COTADO FOI PEDIDO 3,3 LITROS E FOI RESPONDIDO 3600 ML.	R\$ 128,9000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 128,9000	Tiago Farias De Souza 14/10/2019 13:20
2	GRAMPEADOR TIPO TAPECEIRO MANUAL 106 DE ALUMINIO COMPATIVEL COM ROCAMA	770781	:	GRAMPEADOR TIPO TAPECEIRO MANUAL 106 DE ALUMINIO COMPATIVEL COM ROCAMA - roca	und	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	cx c/ 5000 marca acc	-	R\$ 99,5000	R\$ 0,0000	-	1 Metro Quadrado	R\$ 99,5000	Tiago Farias De Souza 14/10/2019 13:20
3	GRAMPO 106/8 PARA GRAMPEADOR TAPECEIRO MANUAL	770782	:	GRAMPO 106/8 PARA GRAMPEADOR TAPECEIRO MANUAL cx c/ 2500 und - roca	cx	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo.	R\$ 28,0000	R\$ 0,0000	-	2 Metro Quadrado	R\$ 56,0000	Tiago Farias De Souza 14/10/2019 13:20
4	PERFIL FRANCES DE BORRACHA PRETO PARA CADEIRA DE 13 MM DE ESPESURA FLEXIVEL NO FORMATO DE P PARA ACABAMENTO DE POLTRONAS E CADEIRAS DE ESCRITORIO	770779	:	PERFIL FRANCES DE BORRACHA PRETO PARA CADEIRA DE 13 MM DE ESPESURA FLEXIVEL NO FORMATO DE P PARA ACABAMENTO DE POLTRONAS E CADEIRAS DE	mt	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 4,7000	R\$ 0,0000	-	250 Metro Quadrado	R\$ 1.175,0000	Tiago Farias De Souza 14/10/2019 13:20

ESCRITORIO -  
kts

5	<u>TECIDO</u> <u>COUVIR</u> <u>PRETO EM</u> <u>COURO</u> <u>SINTETICO</u> <u>RESISTENTE</u> <u>O METRO</u> <u>QUADRADO</u>	770778	:	<u>TECIDO</u> <u>COUVIR</u> <u>PRETO EM</u> <u>COURO</u> <u>SINTETICO</u> <u>RESISTENTE</u> <u>O METRO</u> <u>QUADRADO -</u> <u>cipatex</u>	rl	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	:	R\$ 22,3000	R\$ 0,0000	-	50 Metro Quadrado	R\$ 1.115,0000	Tiaqo Farias De Souza 14/10/2019 13:20
---	---	--------	---	---	----	---	------	---	----------------	---------------	---	----------------------	-------------------	--

**Total  
Parcial:** 304.0 R\$  
2.574,4000

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 5

**Total  
Geral:** 304.0 R\$  
2.574,4000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página